extraordinarium fr. Andream de Tridento
; pro tercio anno in magistrum

20 studencium fr. Maurum de Bitonto, in biblicum fr. Bernardum de Sicilia,

in baccalaureum fr. Alexandrum de Padua. In studentes honoris pro primo

anno fr. Bernardum de Sicilia, pro secundo et tercio fr. Zanetum de Tre-

visio ; in studentes theologie fr. Isydorum de Padua, fr. Thomam lu-

niorem Venetum et pro rata provincie Regni fr. Antonium de Cordona,

25 fr. Dominicum de Ferre, fr. Franciscum de Cherio, fr. Emericum de Re-

gno
;

pro rata provincie Regni reassignentur in studio Patavino pro

tribus annis fr. Maurus eiusdem provincie
,

pro duobus primis annis

fr. Michael de Augusta provincie Theutonie, fr. lohannes Baptista civitatis

Theatine (3) pro rata provincie Terre sancte; pro rata provincie Trinacrie

30 in studentem theologie pro primo anno fr. Paulum Siculum, pro secundo

ct tercio in studentem honoris ; in baccalaureum extraordinarium fr. Ste-

phanum Ravonelli.

ConVentui Cracoviensi provincie Polonie in regentem pro tribus annis

fr. Albertum de Polonia (4), in baccalaureum pro primo anno fr. Andrcam

35 de Polonia, pro secundo anno fr. Nicolaum eiusdem conventus inquisi-

torem, pro tercio anno in baccalaureum fr. Mathiam de Polonia, in bi-

blicum pro tercio anno fr. Albertum Laurini.

(i) De fr. Luca de lanua cf. supra pag. 47.

(2) De fr. Augustino de Padua d. MOPH. VIII, 365.

(3) Dc fr. loannc Baptista Theatino cf. SSOP. II, 43.

(4) Dc fr. Albcrto dc Polonia cf. supra pag. 48.
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Gonveiitui Wratislaviensi eiusdcm provincic in baccalaureum ad

legendum sentencias fr. lacobum lohannis, pro primo anno in biblicum

fr. Tiburcium, pro secundo anno fr. Michaelem Narhiel, pro tercio anno

in biblicum fr. lohannem Nicolai.

Conventui Golonicnsi provincie Theutonie in regentem pro primo 5

anno fr. lacobum Hoocstratensem (i), magistrum
,
pro secundo anno

fr. Hieronimum Raynerii (2) magistrum
,
pro tcrcio fr. lohannem Heier

s. theol. licenciatum. In magistram studencium pro primo et anno secundo

fr. Bernardum de Lucemburgo (3) , baccalaureum formatum theologic

,

pro tcrcio anno fr. Glaudium de Lugduno; (pro primo anno) ad legendum 10

sentencias pro primo anno fr. Claudium de Lugduno , de aliis annis

honorandus pater provincialis Thcutonic ct conventus Colonicnsis pro-

vidcbunt. In studentes generales fr. Menerium de Sutfania , fr. lohan-

ncm de Susaco, fr. lohannem de Fruningen, fr. Georgium de Mirceburga,

fr. Mathiam Herchen , fr. lohannem Dorstensen, fr. lodocum Harlem, 15